Главе Администрации Алексеевского
 сельского поселения

 __________________________________

(Ф.И.О.)

от________________________________

__________________________________
(паспортные данные заявителя)

проживающего по адресу____________

__________________________________

тел. ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении земельного участка в аренду на новый срок
(заявитель-гражданин)

Я,___________________________________________________________________,

	проживающий (-ая) по адресу:

______________________________________________тел._________________

дата рождения «____» ______________ 19____ г., гражданство________________________________________________________
паспорт серии_____________ номер _______________, выдан   «       » _____г.

__________________________________________________________________________________

(каким органом выдан)

__________________________________________________________________________________

(номер и дата выдачи свидетельства о регистрации для граждан, зарегистрированных в качестве предпринимателя)

В связи с окончанием срока действия договора аренды №________________

прошу предоставить  в аренду на срок __________________ земельный участок государственной собственности, площадью _____________кв. м (га), расположенный_____________________________________________________________________

(адресные ориентиры)

с кадастровым номером  ______________________________, для эксплуатации расположенного на нем _____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(указать  функциональное назначение здания, строения, сооружения, основания    возникновения прав на объекты)

Приложение: опись документов.

1.                                                                                                    на                   л.

_____________________________________________/ ____________________/

Ф.И.О.

            (подпись заявителя)

«        » _________   20___ г.

М.П.

Главе Администрации Краснокутского

 сельского поселения

 __________________________________

(Ф.И.О.)

от________________________________

__________________________________
(паспортные данные заявителя)

проживающего по адресу____________

__________________________________

тел. ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении земельного участка в аренду на новый срок
заявитель - юридическое лицо

	(полное наименование юридического лица, ИНН, номер его государственной регистрации)

находящееся  по    адресу:_____________________________________________________________
	в лице

(фамилия, имя, отчество и должность представителя юридического лица)

действующего на основании___________________________________________________________
(название документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона __________________________________________________________.

В связи ____________________________________________________________________________
(обоснование необходимости предоставления земельного участка в аренду на новый срок)

прошу предоставить  в аренду на срок ____________земельный участок государственной собственности, площадью ____________________ кв.м. (га), расположенный  ___________________________________________________________________________________,

(адресные ориентиры)

с кадастровым номером____________________________, для эксплуатации расположенного на нем___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать  функциональное назначение здания, строения, сооружения, основания возникновения прав на объекты)

Приложение: опись документов.

1.                                                                                                  на                   л.

_____________________________________________/ ____________________/

Ф.И.О.

                            (подпись заявителя)
«        » _________   20___ г.

                    М.П.
[image: image1.png]